ساده برای کمک به کنترل سطح قند خون در بلندمدت است.

فرمول غذایی برای جلوگیری فرمول غذایی برای جلوگیری
از جهش ناگهانی قند خوناز جهش ناگهانی قند خون

گروه بهداشت و سلامت- با مصرف
از پروتئین مانند تخم مرغ، غذاهای سرشار

ماست یونانی، و عدس می توانید قند
خون را کنترل کرده و از نوسانات شدید

کنید. جلوگیری

شنبه 18 بهمن 1404، 18 شعبان 1447 ، 7 فوریه 2026، شماره 4882 ، صفحه

گروه بهداشت و سلامت - نوشیدن قهوه با معده خالی معمولا
برای اکثر افراد بی خطر است؛ این در حالی است که برخی ممکن
است هنگام مصرف کافئین با معده خالی، عوارض جانبی قوی تری

را تجربه کنند.
برخی افراد ممکن است که پس از خوردن قهوه، متوجه لرزش های
شــدیدتر، اضطراب یا احساس فوریت در دفع مدفوع شوند.